

GRAFIK PUNIMESH

OBJEKTI : HARTIMIN I PROJEKTEVE TË NDËRHYRJEVE REHABILITUESE – PËRSHTATËSE TË NEVOJSHME

AUTORITETI KONTRAKTOR: BASHKIA DURRES

PALLATI NR 1047 (ARVI), RRUGA TAULANTIA
GIS 27498

Nr	Nr. i Kodit / Analizes	Pershkrimi i Punimeve	Njesia	Sasia	N. kohes/njesi	Ore pune	Dite pune	Njerez	Afati (dite)	MUAJI I	MUAJI II	MUAJI III	MUAJI IV	MUAJI V	MUAJI VI	MUAJI VII	MUAJI VIII
A-2 PUNIME BETONI																	
1	An-1	Perforcim kolone betonarme	m³	224.64	33.86	7,607	951	16	59								
2	An-10	Perforcim soleta betonarme C20/25	m³	127.20	20.6	2,621	328	12	27								
	An-2	Perforcim trave betonarme	m³	44.52	6.93	309	39	2	19								
3	An-3	Mure b/a t = 21-30cm, h ~ 4m C 25/30 (Perfishire punimet te forimit te kollonave dhe traveve ekzistues dhe mbushje e brimave)	m³	220.32	20.53	4,523	565	10	57								
5	2.117/1b	Kollona b/a monolite lidhese 20x20 cm C 25/30 h ~ 4m	m³	25.19	31.22	787	98	4	25								
6	An - 4	Brez b/a monolite 20x15cm C 25/30, h ~ 8 m	m³	45.79	18.76	860	108	4	27								
A-3 PUNIME HEKURI																	
1	2.166	F V hekur betoni periodik O 6- 10 mm	ton	86.10	60.00	5,166	646	14	46								
2	2.167	F V hekur betoni periodik O > 10 mm	ton	206.64	42.00	8,679	1,085	20	54								
B-1 PUNIME PRISHJEJE																	
1	2.426/3	Prishje shtrresa betoni	m³	389.23	7.30	2,842	355	12	30								
2	2.426/4	Prishje soleta b/a, shkalle b/a	m³	51.75	25.70	1,330	166	6	28								
3	2.426	Prishje mur tulle pa pastrim	m³	1,136.16	6.20	7,045	881	18	49								
4	An-5	Prishje suva ekzistuese muri	m²	3,559.64	0.45	1,602	200	8	25								
5	An-6	Prishje suva ekzistuese tavani	m²	2,232.36	0.61	1,362	170	6	28								
6	An-7	Prishje suva ekzistuese fasade	m²	2,008.80	0.65	1,306	163	6	27								
7	2.37/5b	Transport materiale ndertimi deri ne 10km	m³	1,733.16	4.00	6,933	867	14	62								
B-2 PUNIME BETONI																	
1	2.122/1a	Soleta te plota b/a C 20/25 (soleta dhe shkalle)	m³	45.00	22.89	1,031	129	6	21								
B-3 PUNIME HEKURI																	
1	2.166	F V hekur betoni periodik O 6- 10 mm	ton	3.21	60.00	193	24	2	12								
2	2.167	F V hekur betoni periodik O > 10 mm	ton	10.68	42.00	449	56	4	14								
B-4 PUNIME MURATURE																	
1	2.84	Mur me tulle me 8 vrima, t=10cm, h=3m, llaç perzier M15	m³	412.13	15.80	6,512	814	16	51								
2	2.84	Mur me tulle me 8 vrima, t=20cm, h=3m, llaç perzier M15	m³	503.71	14.00	7,052	882	16	55								
B-5 PUNIME SHTRRESASH																	
1	2.264	Shtrrese lluster cimento 1:2 t = 50 mm	m²	3,892.32	0.66	2,569	321	8	40								
2	2.196/e	Hydroizolim ne nje sanitare me dy shtrresa mapej ose ekuivalente	m²	607.50	0.65	395	49	4	12								
3	2.267/b	Shtrrese me pllaka gres importi (ambiente + tualete)	m²	3,892.32	1.65	6,423	803	16	50								
4	2.273/5	Shtirim dhe Veshje shkalleve te brendshme me pllaka mermeri t = 3cm	m²	324.00	3.12	1,011	126	6	21								
5	2.324/a	Plintuse pllake gres, h = 10 cm	m²	2,930.65	0.20	587	73	4	18								
B-6 PUNIME TAVANI, SUVATIMI DHE VESHJE																	
1	2.334	Suva e zakonshme fasade mur tulle h mbi 8 m	m²	4,464.00	5.80	25,892	3,237	40	81								
2	2.310/1	Suva brenda mur tulle h=4m me pompe, llaç perzier M 25	m²	6,472.06	1.55	10,032	1,254	24	52								
3	2.300/1	Suva solete h ~ 4 m me drejtues, me pompe	m²	3,434.40	2.85	9,789	1,224	26	47								
4	2.326	Veshje me pllaka (nje sanitare)	m²	939.60	3.70	3,477	435	16	27								
5	An-12	Suva strukturore me rryte teli	m²	2,320.00	4.70	10,904	1,363	26	52								
B-7 PUNIME DRITARE DHE DYER																	
1	An- 16	Cmontim - heqje dyer dritare	m²	1,478.04	1.60	2,365	296	12	25								
2	An- 17	Montim - dyer te brendshme	m²	247.50	0.66	164	21	2	10								
3	An- 18	Montim - dritare d'alumin	m²	1,162.50	2.20	2,558	320	14	23								
4	An- 20	Montim - dyer te blinduara importi	m²	68.04	4.57	311	39	4	10								
B-8 PUNIME BOJATISJE																	
1	2.404	Lyerje me boje hidroplastike (fasada)	m²	4,464.00	0.36	1,608	201	6	34								
2	2.404	Lyerje me boje hidroplastike (muret brenda)	m²	8,792.06	0.36	3,166	396	8	49								
3	2.404	Lyerje me boje hidroplastike (tavantet)	m²	3,434.40	0.36	1,237	155	6	26								
B-9 PUNIME TE TARRACES																	
1	2.2	Shtrrese lluster cimento 1:2, mm	m²	848.00	0.65	552	69	20	3								
2	2.197	Hydroizolim me emulsion bitumi dhe 2 shtrrese k katrama	m²	848.00	1.00	848	106	20	5								
3	2.2	Shtrrese lluster cimento 1:2, mm mbi hidroizolim	m²	848.00	0.65	552	69	20	3								
B-10 PUNIME TE INSTALIMEVE ELEKTRIKE DHE MEKANIKE																	
INSTALIMET ELEKTRIKE																	
1	480/2	F V tub plastmasi O 18 - 21 mm	m	4,500.00	0.32	1,440	180	8	23								
2	480/3	F V tub plastmasi O 22 - 26 mm	m	10,500.00	0.43	4,515	564	20	28								
3	2.481/1	F V percejelles PV-500 O 1.5 mm2	m	10,500.00	0.04	420	53	2	26								
4	2.481/2	F V percejelles PV-500 O 2.5 mm2	m	30,000.00	0.04	1,200	150	8	19								
5	2.481/3	F V percejelles PV-500 O 4 mm2	m	1,800.00	0.04	72	9	2	5								
6	2.482/1	F V percejelles PPV, O 2 x 1.5 mm2	m	3,000.00	0.10	300	38	2	19								
7	2.483	F V Celesa e priza 10 A	cope	360.00	1.00	360	45	2	23								
8	2.485	F V Celesa e priza 10 A me nullifikim	cope	750.00	1.00	750	94	6	16								
9	2.487	F V Kutidiversioni plastike	cope	150.00	0.33	50	6	2	3								
10	2.490/d	F V Kasete plastike KF me 12 modular (vende)	cope	30.00	0.25	8	1	2	1								
11	2.490/1	F V Automat termoelektrom, diferencial 2P 220V, 32A, dI=0.03A	cope	30.00	1.50	45	6	2	3								
12	2.490/1a	F V Automat termoelektrom, diferencial 2P 220V, 10A	cope	30.00	1.30	39	5	2	2								
13	2.490/1b	F V Automat termoelektrom, diferencial 2P 220V, 16A	cope	180.00	1.30	234	29	2	15								
14	2. a-101	Celesa automati termoelektro magnetik 2P,20A,220V	cope	30.00	1.00	30	4	2	2								
15	2. a-120	Lampe stimalizimi 220V,1.2w	cope	30.00	0.10	3	1	2	1								
16	An	Priza telefonie	cope	90.00	0.10	9	1	2	1								
17	An	F V kabell telefoni 2x0.5mm2	m	1,800.00	0.03	54	7	2	3								
18	An	F V kabell televiziv 75	m	1,800.00	0.03	54	7	2	3								
19	An	Deviator CAD 12	cope	30.00	0.20	6	1	2	1								
20	An	Priza televizori	cope	90.00	0.10	9	1	2	1								
INSTALIMET MEKANIKE DHE PAJISJET																	
Rrethi shtreresash me ulje sanitar dhe pajisjet																	
1	2.491/a	F V Tub e rakorderi ujetellesi PPR d=20mm, PN 16	m	2,250.00	0.30	675	84	12	7								
2	2.491/b	F V Tub e rakorderi ujetellesi PPR d=25mm, PN 16	m	270.00	0.30	81	10	2	3								
3	2.491/c	F V Tub e rakorderi ujetellesi PPR, O32 X 4.4 mm PN 16	m	450.00	0.30	135	17	4	4								
4	F V Elemente ndihmese + rakorderi (reduksion, brage, bryla etj.)	kompl	45.00	1.00	45	6	2	3									
5	2.494/1	F V Saracineska bronzi 3/4"	cope	135.00	1.20	162	20	4	5								
6	2.501	F V Pajisje hidrosanitare WC allafenga importi	cope	45.00	3.70	167	21	4	5								
7	2.495	F V Pajisje hidrosanitare Wavanan porcelani importi me mishelator	cope	45.00	2.95	135	17	4	4								
8	2.506	F V Pajisje hidrosanitare bide me mishelator	cope	45.00	3.70	167	21	4	5								
9	An 149	F V Pajisje hidrosanitare pjete dushi me mishelator	cope	45.00	4.20	189	24	4	6								
10	An-15	F V Boshtrje elektrike 80 L/s	cope	45.00	7.00	315	39	6	7								
6	An-10	F V Mini saracineska MM 1/2 - 1/2 shkarkimet ne planimetri te WC-ve	cope	495.00	1.20	394	74	10	7								
1	An	F V Tubo shkarkimi PP d110	m	135.00	0.40	54	7	2	3								
2	An	F V Tubo shkarkimi PP d50	m	1,350.00	0.20	270	34	6	6								
3	2.515	F V Pilete dshemeje d50	cope	90.00	1.70	153	19	4	5								
4	An	F V Tapa pastrimi O 110 mm	cope	90.00	0.10	9	1	2	1								
5	F V Elemente ndihmese + rakorderi (reduksion, brage, bryla etj.)	kompl	45.00	1.00	45	6	2	3									
Kolonat e shkarkimeve dhe ventilimeve																	
1	An	F V Tubo shkarkimi PP d75	m	405.00	0.20	81	10	2	5								